

Kocaeli Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi | İlahiyat Lisans Tamamlama (Uzaktan Öğretim) Bölümü
2022/2023 Eğitim Öğretim Yılı Tüm Ders İçerikleri

Katalog No	Ders Adı	Kredi	AKTS	İçerik
1503002	Arapça I	4	6	Bu derste Arap dili gramerinin önceki yıllarda görülen konuları pekiştirilecek ve daha ileri seviyede yeni bilgiler verilecektir.
1503003	Fıkıh Usulü	4	6	İslam hukukunun kaynakları, hüküm, hakim ve nasları anlamının ve hüküm çıkarmanın yolları. Delillerin taaruzu ve taaruzu giderme yolları Şeriatin temel maksatları İçtihat ve taklit
1503001	Kur'an-I Kerim I	2	4	Harflerin Sıfatları Ve Meharicini Teorik Düzeyde Öğretmek; Ezber Ve Yüzüne Düzeyinde Öğrencilere Pratik Yaptırmak; Ezber Sureleri Ezberlemek 1) Tahkik Yöntemiyle Aşır Okumayı Öğrenmek 2) Hadr Tarihiyle Mukabele Okumayı Öğrenmek 3) Tedvir Tarihiyle Normal Okumayı Öğrenmek 4) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 5) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 6) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak 7) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak Aşır Talimleri
1503005	Mantık	2	4	Mantığın tanımı, konusu, amacı. Mantığın kısa tarihçesi. Kavram ve çeşitleri. Beş tümel. Tanım, Önerme, Kıyas ve çeşitleri. Tümevarım. Analoji. Beş Sanat. Mantık yanlışları.
1503006	Osmanlı Türkçesi	2	4	Osmanlı Türkçesi tarihi gelişimi, gramer bilgisi, metin okumaları
1503004	Sistematik Kalam	4	6	Kelam ilminin temel meseleleri, farklı görüş ve tartışmalar, inanç esaslarının dayandığı temeller, farklılıkların çok yönlü sebeplerine dair öneriler
1503008	Arapça II	2	4	Bu derste Arap dili gramerinin önceki yıllarda görülen konuları pekiştirilecek ve daha ileri seviyede yeni bilgiler verilecektir.
1503012	Felsefe Tarihi	4	6	Felsefenin doğuşu ve gelişimi. Sokrat öncesi felsefe. Antik Yunan felsefesi. Hellenistik Felsefe ve Yeni Eflatunculuk. Ortaçağ felsefesi. Rönesans felsefesi. Yeni Çağ Felsefesi. Aydınlanma Düşüncesi. Kant ve Alman İdealizminin doğuşu. Alman İdealizmi. 20.yüzyıl felsefesi.
1503010	İslam Ahlak Felsefesi	2	4	Ahlak kavramının anlamı ve analizi. Ahlak ilmi ve ahlak felsefesinin konu ve yöntemleri. İslam ahlakının dini ve din dışı kaynakları. Ahlak ilminin temel kavramları. Antik Yunan felsefesinde ahlak anlayışları. Belli başlı İslam ahlakçıları. İslam ahlakında temel erdemler. İslam ahlak teorileri. Günümüz ahlak problemleri.
1503009	İslam Hukuku I	4	6	İslam fıkının tarihi gelişimi, kaynakları, literatürü ve genel yapısı. İslam şahıs, aile ve miras hukukunun temel kavram ve kurumları öğretilir; İslam hukukunun medenî yönleri tanıtılır. Mecelle-i Ahkam-ı Adliye'nin mukaddimesinde yer alan külli kaideler örneklerle açıklanır.
1503011	İslam Tarihi I	4	6	1. Kuran'ı Kerim Ve Hadis'lerde Tarih Ve İlkeleri 2. Peygamberlerin Dünya Tarihindeki Yeri 3. İslam Kurumları Ve Müesseseleri 4. İslam Tarihi'nin Dönemlendirmesi
9912003	Kariyer Planlama (UE)	2	0	Ders, üniversite birinci sınıf öğrencileri için bahar döneminde, 14 hafta boyunca, haftada iki ders saati olacak şekilde düzenlenmektedir. Dersler, konulara ve ders içeriklerine uygun olacak şekilde; üniversite öğretim üyeleri, sektör profesyonelleri ve diğer üniversiteler ile ilgili sivil toplum kuruluşlarından davet edilecek misafir eğitimciler tarafından işlenir. Ders kapsamına dâhil edilecek destekleyici faaliyetler öğrencileri profesyonel başvurularında kullanılan yöntem ve araçlar konusunda bilgilendirecek ve bunları en etkin şekilde kullanabilme becerisini kazandıracak şekilde tasarlanarak, uygulamalı ödevler ile desteklenir. Kariyer merkezleri, öğrencilerin becerilerini geliştirmelerine destek olacak deneyim imkânları sunan faaliyetler ile dersi uygulamalı olarak desteklemektedir. Kişisel gelişim, yetenek, beceri, özgeçmiş hazırlama, iş görüşmesi yapma, kariyer planlama gibi konuları kapsamaktadır.
1503007	Kur'an-I Kerim II	2	4	Harflerin Sıfatları Ve Meharicini Teorik Düzeyde Öğretmek; Ezber Ve Yüzüne Düzeyinde Öğrencilere Pratik Yaptırmak; Ezber Sureleri Ezberlemek 1) Tahkik Yöntemiyle Aşır Okumayı Öğrenmek 2) Hadr Tarihiyle Mukabele Okumayı Öğrenmek 3) Tedvir Tarihiyle Normal Okumayı Öğrenmek 4) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 5) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 6) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak 7) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak Aşır Talimleri

1503015	Hadis Metinleri I	4	5	Klasik hadis metinleri okunup, metnin dil ve anlam üzerinden değerlendirilmesi.
1503018	İslam Felsefesi	4	6	İslam felsefesinin tanımı, alanı, kapsamı ve kaynakları. İslam'da felsefi düşüncenin doğuşu. İslam felsefesinin tarihi gelişimi. İslami ilimlerin felsefe ile ilişkisi. Felsefi ekoller ve ilimler. İslam filozofları ve felsefi düşünceleri. Gazalî'nin felsefeye yönelttiği eleştiriler. Endülüs'te felsefe. İslam felsefesinin Batıya etkileri.
1503014	İslam Hukuku II	4	6	Eşya hukuku, borçlar hukuku ve usûl hukukunun temel kavram ve öğeleri öğretilir; bu yolla öğrencinin İslam hukukunun yarısı sayılan "muamelat" hakkında fikir edinmesi sağlanır. Şirketler hukukuyla ilgili temel kavram ve ilkeler öğretilir. İslam iktisadı, tıbbî uygulamalar, tedavi sürecinde ibadet ve mahremiyet kuralları diğer bazı güncel meselelere fikhî yaklaşımlar hakkında bilgi verilir.
1503016	İslam Tarihi II	2	4	1. Kuran'ı Kerim Ve Hadis'lerde Tarih Ve İlkeleri 2. Peygamberlerin Dünya Tarihindeki Yeri 3. İslam Kurumları Ve Müesseseleri 4. İslam Tarihi'nin Dönemlendirmesi
1503013	Kur'an-I Kerim III	2	4	Harflerin Sıfatları Ve Meharicini Teorik Düzeyde Öğretmek; Ezber Ve Yüzüne Düzeyinde Öğrencilere Pratik Yaptırmak; Ezber Sureleri Ezberlemek 1) Tahkik Yöntemiyle Aşır Okumayı Öğrenmek 2) Hadr Tarihiyle Mukabele Okumayı Öğrenmek 3) Tedvir Tarihiyle Normal Okumayı Öğrenmek 4) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 5) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 6) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak 7) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak Aşır Talimleri
1503017	Tefsir Metinleri I	4	5	Müzzemmil, Müddessir, Kıyamet, İnsan, Mürselat, Hucurat, Cumua, Lokman...Tefsirleri
1503022	Din Felsefesi	2	6	Din Felsefesinin tanımı ve ele aldığı problemler. Tanrı'nın varlığına dair deliller. Tanrı Tasavvurları ve Tanrı'nın sıfatları. Vahiy ve mucize. Akıl, inanç ve iman kavramları. Din dili. Ateizm ve ateizmin çeşitleri. Dini Çeşitlilik. Kötülük sorunu. Din ile ahlak ilişkisi. Din ve Bilim. Öldükten sonraki hayat.
1503024	Dinler Tarihi	2	4	Dinler tarihi disiplininin gelişimi, konusu, yöntemi ve yaşayan önemli dinler hakkında temel bilgiler, Batıda, İslam dünyasında ve Türkiye'de dinler tarihi çalışmaları. Uzakdoğu Dinleri; Hint Dinleri, Yahudilik ve Hıristiyanlık gibi dinlerin kısa tarihi.
1503020	Hadis Metinleri II	4	5	Klasik hadis metinleri okunup, metnin dil ve anlam üzerinden değerlendirilmesi.
1503019	Kur'an-I Kerim IV	2	4	Harflerin Sıfatları Ve Meharicini Teorik Düzeyde Öğretmek; Ezber Ve Yüzüne Düzeyinde Öğrencilere Pratik Yaptırmak; Ezber Sureleri Ezberlemek 1) Tahkik Yöntemiyle Aşır Okumayı Öğrenmek 2) Hadr Tarihiyle Mukabele Okumayı Öğrenmek 3) Tedvir Tarihiyle Normal Okumayı Öğrenmek 4) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 5) Türk Karilerden Dinletilerle Kulak Aşinalığı Sağlamak 6) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak 7) Arap Karilerinden Dinletilerle Kulak Dolgunluğu Sağlamak Aşır Talimleri
1503023	Tasavvuf	4	6	1 Tasavvufun tanımı, konusu, gayesi ve kaynakları. 2 Tasavvuf ve mistisizm. Evrensel bu iki akım arasındaki farklar ve etkileşimler. 3 İslam düşünce tarihinde tasavvufun yeri ve önemi. 4 Tasavvufun diğer ilimlerle münasebeti ve etkileri. 5 Zühd dönemi, genel özellikleri ve bu dönemi temsil eden zâhidler. 6 Tasavvuf dönemi ve öne çıkan mutasavvıflar. 7 Tasavvufi ekollerin oluşumu ve bu ekollerin temsilcileri. 8 Tasavvufi kavramların teşekkülü ve kazandıkları işaret manaların değerlendirilmesi. 9 Tasavvuf literatürünün doğuşu ve dini metinlerin tasavvufi açıdan yorumlanması. 10 Sünnî tasavvufun temellendirilmesi ve İmam Gazzalî 11 Heterodoks zümreler (Hulûliyye, İbâhiyye, İttihâdiyye) 12 İbnü'l-Arabî ve öğretisi 13 Ekberî ekol ve Anadolu'daki uzantısı 14 İshrâkîlik anlayışı ve bu geleneğin temsilcileri
1503021	Tefsir Metinleri II	4	5	Kur'an'ın temel konularından olan insanın ve kâinatın yaratılışı, Allah'a, Ahiret gününe, peygamberlere, kitaplara ve meleklerle iman konularında ilgili kitaplardan ve tefsir metinlerinden hareketle bilgi vermek. Kur'an'ın temel konularından olan bireysel, ailevi ve toplumsal ahlak ve kur'an kıssaları konularında ilgili kitaplardan ve tefsir metinlerinden hareketle bilgi vermek